
Uchwała Nr 274/XXVI/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 28 lipca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez powiat łódzkiwschodni
pomocy rzeczowej od gminy Andrespol na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271;
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r.
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218); art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r.
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217;
Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587;
Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr XXIXl227/08 Rady
Gminy Andrespol z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej
powiatowi łódzkiemu wschodniemu na realizację zadania publicznego

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyj ęcie pomocy rzeczowej przez powiat łódzki

wschodni od gminy Andrespol polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowo
- kosztorysowej na zadanie pn. "Budowa chodnika w ulicach: Tuszyńska, Łódzka,

Słowiańska, H. Sawickiej w gminie Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim"
finansowanej z budżetu gminy Andrespol w 2008 roku.

§ 2. Warunki i zakres udzielenia/przyjęcia pomocy rzeczowej określi

umowa między powiatem łódzkimwschodnim, a gminą Andrespol.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy z Wójtem Gminy
Andrespol.

§ 4. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniuna tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dnieITI ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Powiatu

ŁódZkiegoj ...,w.schodniego

t
Rysza \urOWiec


